平成23年3月22日

各 位

  会 社 名：株 式 会 社 あ さ ひ

   代表者名：代表取締役社長 下 田 進

  (東証第一部：コ ー ド 番 号 ： 3 3 3 3 )

                     問合せ先：取締役管理本部長 古 賀 俊 勝

電話番号：0 6 ( 6 9 2 3 ) 7 9 0 0

「東北地方太平洋沖地震」の被害に対する支援のお知らせ

 当社は、平成 23 年 3 月 22 日開催の臨時取締役会において、「東北地方太平洋沖地震」によ

る被災地への支援を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

 平成 23 年 3 月 11 日(金)に発生した「東北地方太平洋沖地震」の被災地の皆様に、心からお

見舞い申し上げます。被災地の皆様の無事を心よりお祈りいたしますと共に、犠牲になられた

方々およびご遺族の皆様に対し、深くお悔やみ申し上げます。

 当社は、この地震による被災された方々、被災地の復興に少しでもお役立ていただくために

自転車 1,000 台を寄贈いたします。

 被災者の皆さまに一日も早く生活の回復と安定が訪れますよう、心からお祈り申し上げます。

以上